登载半年度报告的中国证监会指定网站的网址 http://www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点 公司办公室

江苏申龙高科集团股份有限公司 2010 年半年度报告

 3

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 *ST 申龙 600401 江苏申龙

(六) 主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 931,929,553.56 1,261,205,081.77 -26.11

所有者权益（或股东权益） 107,311,212.03 114,567,133.27 -6.33

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
0.4159 0.4440 -6.33

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 -3,948,985.32 -6,419,618.26 不适用

利润总额 -4,737,055.61 -5,029,365.32 不适用

归属于上市公司股东的净

利润
-7,255,921.24 -6,938,333.70 不适用

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
-6,430,065.95 -11,565,295.31 不适用

基本每股收益(元) -0.0281 -0.0269 不适用

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.0249 -0.0448 不适用

稀释每股收益(元) -0.0281 -0.0269 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
-6.54 -7.30 不适用

经营活动产生的现金流量

净额
4,666,769.81 37,929,801.08 -87.6963

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.0181 0.1470 -87.6963

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -652,038.12

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -136,032.17

所得税影响额 -24,312.1

少数股东权益影响额（税后） -13,472.9

合计 -825,855.29

江苏申龙高科集团股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
77,274,428 29.95 77,274,428 29.95

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
77,274,428 29.95 77,274,428 29.95

其中： 境内非

国有法人持股
77,274,428 29.95 77,274,428 29.95

   境内自

然人持股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
180,773,216 70.05 180,773,216 70.05

1、人民币普通

股
180,773,216 70.05 180,773,216 70.05

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 258,047,644.00 100.00 258,047,644.00 100.00

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 29,026 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股份

数量

江苏申龙创

业集团有限

公司

其他 34.95 90,176,810 77,274,428 质押 90,176,810

梁志佳 未知 0.902 2,328,433  未知
汪六生 未知 0.771 1,990,000  未知
卞祖东 未知 0.388 1,000,000  未知
梁铁玉 未知 0.373 961,509  未知

江苏申龙高科集团股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

耿婵娟 未知 0.363 937,547  未知
郑旭 未知 0.349 900,000  未知
李晓东 未知 0.344 888,888  未知
谢林生 未知 0.336 867,800  未知
唐翔 未知 0.291 750,886  未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份的

数量
股份种类及数量

梁志佳 2,328,433 人民币普通股
汪六生 1,990,000 人民币普通股
卞祖东 1,000,000 人民币普通股